
Id: BFEE877A-B1BF-4750-A367-78CFF20BCBB5. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 127/2024 
WÓJTA GMINY MIEDZIANA GÓRA 

z dnia 4 grudnia 2024 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego. 

Na podstawie art. 9g ust. 2, oraz art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.), w związku z art. 10 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o zmianie ustawy 
Karta Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2022 r. poz. 1730 z późn. zm.) zarządza się co 
następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminów dla nauczycieli ubiegających się 
o awans na stopień nauczyciela mianowanego, zgodnie z załącznikiem do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. 1. Na podstawie art.29 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 
o ochronie danych) udzielam członkom Komisji, wykazanym w załączniku do Zarządzenia, upoważnienia do 
dostępu do danych osobowych w związku z ich przetwarzaniem w ramach czynności związanych 
z przeprowadzaniem egzaminów na nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela 
mianowanego. 

2. Upoważnienie traci moc z chwilą zakończenia pracy w Komisji Egzaminacyjnej. 

§ 3. Posiedzenia Komisji odbywać się będą w dniu 13.12.2024 r. od godz. 13.00 w siedzibie Urzędu Gminy 
w Miedzianej Górze – sala konferencyjna. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się z-cy Kierownika Referatu Rozwoju Lokalnego i Komunikacji 
Społecznej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Damian Sławski 



Id: BFEE877A-B1BF-4750-A367-78CFF20BCBB5. Podpisany Strona 1 
 

Załącznik do zarządzenia Nr 127/2024 

Wójta Gminy Miedziana Góra 

z dnia 4 grudnia 2024 r. 

Skład Komisji Egzaminacyjnej na posiedzeniu w dniu 13 grudnia 2024 r.: 
1) Egzaminowani nauczyciele – Jaworska Anna, Kuchta Katarzyna, Nogaj Katarzyna  

(Przedszkole Publiczne w Kostomłotach Drugich) 
Skład komisji: 
a) przedstawiciel Organu Prowadzącego, przewodniczący – Wioletta Balicka 
b) przedstawiciel Kuratorium Oświaty 

c) Dyrektor Przedszkola – Jolanta Korba 

d) eksperci z listy MEiN: 

- Marzanna Tyra 

- Jędrzejewska Renata 


